Российская Федерация

      Ростовская область

 НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ

04 августа 2014  года                                            № 92

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ НОВОШАХТИНСКОЙ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 04.10.2010. N202 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ПОЛОЖЕНИЯ «О КОМИТЕТЕ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА»

          Принято Новошахтинской

                  городской Думой

                              31 июля 2014 года

В соответствии с частью 1 статьи 34 Устава муниципального образования «Город

Новошахтинск», Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Новошахтинской городской Думы от 04.10.2010.

№ 202 «Об утверждении Положения «О Комитете по управлению имуществом

Администрации города Новошахтинска» следующие изменения:

1.1. пункт 3.52. изложить в следующей редакции:

«3.52. Исполняет функции уполномоченного органа Администрации города

Новошахтинска в делах о банкротстве и в процедурах, применяемых в деле о банкротстве,

в отношении муниципальных предприятий или хозяйственных обществ, акции (доли)

которых  находятся в муниципальной собственности, в соответствии с Федеральным

законом «О несостоятельности (банкротстве)».».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

        3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую

комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности, экономической политике,

промышленности и предпринимательству.

Председатель Новошахтинской                                                                    Мэр города

городской Думы                                                                                              Новошахтинска

                                         В.А.  Солнцев                                                                 И.Н. Сорокин

Дата подписания                                                                                                                  Дата подписания

Председателем                                                                                                                     Мэром города

городской Думы                                                                                                                   04 августа 2014 года

31 июля  2014 года

garantf1://9885314.341/
garantf1://85181.0/
garantf1://85181.0/